

DATA	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
08-04-2024 PONIEDZIAŁEK	Chleb oliwski, masło, wędlina szynka gotowana bez wędzenia, pomidor, powidła, herbata roibos	jabłko	Zupa porowa na kurczaku z makaronem i zieloną, kiełbaska z szynki z rusztu z pieca, ziemniaki z koperkiem, sałata lodowa z pomidorkami cherry, kompot z czarnej porzeczki	Butka szwedka, masło, dżem 100%, mleko, pomarańcza	Mleko, seler, jajko, gluten
09-04-2024 WTOREK	STÓŁ SZWEDZKI: chleb razowy słonecznik, masło, pasta z łososia z koperkiem (wyrób własny), ser żółty, papryka, konfitura, herbata zielona lekko słodzona miodem	marchewka	Zupa z fasolki szparagowej i brukselki z ziemniakami i zieloną, gyros z piersi kurczaka duszony, ziemniaki talarki z pieca, surówka coleslaw z kapusty białej i marchewki, sok 100%	Deser ptasie mleczko na biszkoptach na bazie jogurtu, maślanek z galaretką i owocami (wyrób własny)	Mleko, seler, jajko, gluten, soja
10-04-2024 ŚRODA	Zupa mleczna z płatkami jaglanymi, butka z dynią, masło, dżem 100%	mandarynka	Zupa wiejska na wędzonce z zieloną, pampuchy na parze (wyrób własny) z musem jogurtowo truskawkowym (wyrób własny)	Parówka na ciepło 92% mięsa, chleb oliwski sezam, masło, ketchup, ogórek świeży	Mleko, seler, jajko, gluten, soja
11-04-2024 CZWARTEK	STÓŁ SZWEDZKI: chleb oliwski z sezamem, masło, serek naturalny śmietankowy, wędlina, papryka, rzodkiewka, dżem 100%, herbata zielona	jabłko	Zupa dyniowa krem z serkiem mascarpone i zieloną, polędwiczki wieprzowe z pieczarkami w sosie śmietanowym, kasza pęczak, surówka z marchewki z czosnkiem i majerankiem, kompot z czarnej porzeczki	Koktajl truskawkowy na mleku, paluch maślan	Mleko, seler, jajko, gluten
12-04-2024 PIĄTEK	pieczywo różności, masło, jajecznicza ze szczypiorkiem, konfitura, kakao	banan	Zupa serowa na indyku z ryżem i zieloną, kotlet rybny z pieca, ziemniaki koperkiem, mix warzyw na ciepło, woda z cytryną	Talerz warzywny (marchewka, papryka, ogórek świeży, rzodkiewka) butka z masłem	Mleko, seler, jajko, gluten

ZASTRZEĞAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH 😊

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam. U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW